2

 Муниципальное  образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                24.06.2019    № 68
18 -е собрание   4-го созыва

	 Об отмене Решения Совета Наумовского сельского поселения от  17 марта 2016 года  №113 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании Протеста Прокуратуры Томского района

Совет Наумовского сельского поселения  решил:

1.  Отменить   Решение Совета Наумовского сельского поселения от  17 марта 2016 года  №113 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.   Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и опубликования  в Информационном бюллетене Наумовского  сельского  поселения  и на официальном  сайте  Наумовского  сельского  поселения (http://naumovka.tomsk.ru).

Глава поселения                                                                                         В. В. Орлов
PAGE